
記

謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

　さて、下記 弊社製品につきまして、長年にわたりお引き立ていただきましたが、諸般の事情に

よりやむなく販売を中止させていただきたくお知らせ申しあげます。

　大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申しあげます。

謹白

販売中止のお知らせ

以上

2017年11月

丸石製薬株式会社
お得意様  各位

統一商品コード

販売中止品 同種同効品 製造販売元

品　名 包　装 販売中止予定時期

211－112943

211－125110

211－134518

211－147129

100g

500g

500g

500g

2018年6月頃

2018年6月頃

2018年5月頃

2018年6月頃

ピリドキシン塩酸塩原末「マルイシ」

ゲンチアナ末「マルイシ」

センブリ散

パントテン酸カルシウム散10%「マルイシ」

【販売中止品】

【経過措置告示日】

2019年3月（予定）

【経過措置期間満了日】

【同種同効品】

2020年3月31日（予定）

（出荷状況により若干前後いたします）

＊効能・効果、用法・用量が一部異なっておりますので、詳細につきましては、各製品添付文書等を必ず
　ご確認ください。

ピリドキシン塩酸塩原末「マルイシ」 ビタミンB6散10％「マルイシ」 丸石製薬株式会社

第一三共エスファ株式会社
パントシン®散20％
パントシン®細粒50%

パントテン酸カルシウム散10%「マルイシ」


